این محدودیت می‌تواند مشکلاتی از قبیل
ناتوانی در نگهداری و تعمیر مســکن‌ها و به خطر
افتادن شــرایط بهینه واحدهای مسکونی قدیمی
را به همراه داشته باشــد. این موضوع به‌ویژه برای
خریداران مسکن که نیاز به بازسازی واحدهای خود

دارند، چالشی جدی محسوب می‌شود.

سه شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۳ / ۵ شعبان ۱۴۴۶ / ۴ فوریه ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۹۳
اقتصاد

گردشگری و میراث4

اهمیت گردشگری روستایی در توسعه اقتصادی اصفهان

روستاگردی، سفری متفاوت در نصف جهان

گردشگری روستایی به عنوان یکی از اشــکال توریسم، به سرعت در
دنیا حال رشد اســت وتوســعه آن در اصفهان به عنوان یکی از مقاصد